
  
 

N.21 
 
Data delibera: 06/09/2021 

 

Settore/Area: Attività sportiva 
 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Compenso Prestazione professionale Dott. Francesco Buono 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA del 13/09/2021 

 
 
PREMESSO: che la Federazione Centrale ha consigliato di verificare lo stato fisico dei cavalli 
partecipanti alla UD 2 (Istruttori di base). 
 
CONSIDERATO: che tale consiglio è stato concretizzato attraverso una visita ispettiva veterinaria a tutti 
i partecipanti della UD 2 (N° 27 cavalli) per il giorno 30 agosto c.a.. 
 
 
RITENUTO: professionalmente in grado di sostenere tale verifica il Dott. Vet. Francesco Buono 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari a circa € 200,00  

 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2021 2.005 CEB.001 1.02.01 Compenso   € 200,00 

      

      

 Totale Delibera €  200,00 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


